
G-Tek® 3RX™

G-TEK® 3RX™ 15G Rukavice ze směsi černé
recyklované příze a elastanu s černou rukojetí z
nitrilové pěny, plně povrstvené

Každý pár je vyroben z jedné recyklované plastové lahve, což
posiluje náš závazek vyvíjet inovativní produkty, které jsou méně
škodlivé pro životní prostředí
Bezešvé pletené směsové vnitřní vlákno vyrobené z 50 %
recyklovaných PET lahví na vodu a 10 % elastanu pro pohodlí,
obratnost prstů a prodyšnost
Nitrilová pěna s plně potaženým povrchem nabízí skvělou odolnost
proti oděru a vynikající přilnavost za mokra/sucha
Tečkovaná dlaň a konečky prstů
Chladivý a velmi pohodlný na nošení, prodyšný povlak
Odolný vůči kontaktnímu teplu až do 100 ° C

Technická data
Barva Černý
Dostupné velikosti 6-12
Balení Hromadné balení
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Materiál vnitřního průduchu Recyklovaný plast, Spandex
Nátěr Nitril
Barva povlaku Black
Pokrytí povlaku Plná ruka
Sevření Pěna
Měřidlo 15
Manžeta Pletené zápěstí
Ochrana proti nárazu --
Konstrukce Antimikrobiální, Povrstvený

bezešvý úplet, Odolné vůči
olejům, Kompatibilní s dotykovou
obrazovkou

Certifikace Schváleno potravinami EU

Údaje o výkonu
ČSN EN 388 4121A
Úroveň otěru EN 4
EN Úroveň řezu 1
EN Hladina roztržení 2
EN Úroveň punkce 1
EN 407 X1XXXX

Pokyny pro péči

Praní v
pračce

Teplota vody
40°C

Nebělte Sušení v
sušičce

Nízké teplo

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 31-5331R

4121A X1XXXX

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-30


